A
CC
ES
SO
IR
ES
222
5. ACCESSOIRES

ONSSPGL Kristallglas lose   36,80
ONSSPGLK Kunststo�glas lose     31,30
ONPU Ersatzpumpe   27,00
VIGOUR one Schwammkorb
chrom
Best.-Nr.     € exkl.MwSt.
ONSWK gerade, 205 x 104 x 60 mm    34,20
ONESWK Eck, 250 x 172 x 61 mm     36,20
VIGOUR one Klebeadapter-Set
chrom
Best.-Nr.  Ausführung   € exkl.MwSt.
ONKAS Set für 4 Wandplatten  57,40
VIGOUR one LED-Lichtspiegel
LED-Lichtboard oben 28 mm, neutralweiß 4000 K
Best.-Nr.  Ausführung   € exkl.MwSt.
ONLSP045070 450 x 700 mm   354,10
ONLSP060070 600 x 700 mm     373,50
ONLSP080070 800 x 700 mm   411,30
ONLSP100070 1.000 x 700 mm     452,30
ONLSP120070 1.200 x 700 mm   558,10
A
CC
ES
SO

SO
IR
ES
232
Alle Preise exklusive Mehrwertsteuer
VIGOUR derby LED-Lichtspiegel Modell A
- Kristallspiegel
- LED-Lichtboard rundum 30 mm satiniert, hinterleuchtet
- Unten 30 mm LED-Board
- Ecken gerundet
- 4000 Kelvin
- Energiee�zienzklasse A+
- Inklusive Befestigungsmaterial
- Anschluss direkt
Best.-Nr.  Größe (mm)   € exkl.MwSt.
DELSPA045080 450 x 800    414,50
DELSPA050080 500 x 800      425,30
DELSPA055080 550 x 800    439,40
DELSPA060080 600 x 800      450,20
DELSPA065080 650 x 800    482,50
DELSPA070080 700 x 800      493,30
DELSPA080080 800 x 800    521,40
DELSPA100080 1000 x 800     593,70
DELSPA120080 1200 x 800   682,30
DELSPA140080 1400 x 800     733,00
DELSPA160080 1600 x 800   782,70
VIGOUR derby LED-Lichtspiegel Modell A mit Dimmer
- 6500 Kelvin
- mit Fernbedienung
Best.-Nr.  Größe (mm)   € exkl.MwSt.
DELSPA045080D 450 x 800    600,00
DELSPA050080D 500 x 800      611,00
DELSPA055080D 550 x 800    625,00
VIGOUR derby LED-Lichtspiegel Modell A mit Dimmer und Heizung
- 6500 Kelvin
- mit Fernbedienung
Best.-Nr.  Größe (mm)   € exkl.MwSt.
DELSPA060080DH 600 x 800    909,00
DELSPA065080DH 650 x 800      944,00
DELSPA070080DH 700 x 800    952,00
DELSPA080080DH 800 x 800      1032,00
DELSPA100080DH 1000 x 800   1124,00
DELSPA120080DH 1200 x 800     1263,00
DELSPA140080DH 1400 x 800   1359,00
DELSPA160080DH 1600 x 800     1434,00
A
CC
ES
SO
IR
ES
233
Alle Preise exklusive Mehrwertsteuer
VIGOUR derby LED-Lichtspiegel Modell B
- Kristallspiegel
- LED-Lichtboard rechts, links und unten 30 mm satiniert, oben 60 mm satiniert
- Ecken gerundet
- 4000 Kelvin
- Energiee�zienzklasse A+
- Inklusive Befestigungsmaterial
- Anschluss direkt
Best.-Nr.  Größe (mm)   € exkl.MwSt.
DELSPB045080 450 x 800    414,50
DELSPB050080 500 x 800      425,30
DELSPB055080 550 x 800    439,40
DELSPB060080 600 x 800      450,20
DELSPB065080 650 x 800    482,50
DELSPB070080 700 x 800      493,30
DELSPB080080 800 x 800    521,40
DELSPB100080 1000 x 800     593,70
DELSPB120080 1200 x 800   682,30
DELSPB140080 1400 x 800     733,00
DELSPB160080 1600 x 800   782,70
VIGOUR derby LED-Lichtspiegel Modell B mit Dimmer
- 6500 Kelvin
- mit Fernbedienung
Best.-Nr.  Größe (mm)   € exkl.MwSt.
DELSPB045080D 450 x 800    603,00
DELSPB050080D 500 x 800      611,00
DELSPB055080D 550 x 800    625,00
VIGOUR derby LED-Lichtspiegel Modell B mit Dimmer und Heizung
- 6500 Kelvin
- mit Fernbedienung
Best.-Nr.  Größe (mm)   € exkl.MwSt.
DELSPB060080DH 600 x 800    909,00
DELSPB065080DH 650 x 800      944,00
DELSPB070080DH 700 x 800    952,00
DELSPB080080DH 800 x 800      1032,00
DELSPB100080DH 1000 x 800   1124,00
DELSPB120080DH 1200 x 800     1263,00
DELSPB140080DH 1400 x 800   1359,00
DELSPB160080DH 1600 x 800     1434,00
A
CC
ES
SO